
 1  

Uchwała Nr XXVIII/251/2022                                                                                                                                                  

Rady Miejskiej w Raciążu 

z  dnia 31 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasta Raciąż na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 poz. 305 z późn. zm.), Rada 

Miejska w  Raciążu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                    41 700,00 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

- zwiększa się dochody o kwotę             41 700,00 zł, 

 

3. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  28 535 184,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie:     20 927 688,60 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie:         7 607 495,40 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                 93 968,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę               52 268,00 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                        17 018,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę                      52 268,00 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                      76 950,00 zł, 

 

4. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  27 938 260,00 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie:                          19 818 144,27 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie:                     8 120 115,73 zł. 
 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

 

§ 4. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 596 924,00 zł. 

2.  Nadwyżkę budżetu w wysokości 596 924,00 zł przeznacza się w całości na rozchody – spłata 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczek. 

3.  Rozchody w wysokości 596 924,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 

 



 2  

 

 

 

 

§ 5. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 6. 

Wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

 

§ 7. 
 

Wprowadza się zmiany w kwotach dotacji celowych dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 8. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł. 
 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Chrzanowski 



Uzasadnienie do uchwały  
Nr XXVIII/251/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu  
z dnia 31.01.2022 roku 

 
Wprowadza się zmiany w  budżecie miasta po stronie dochodów: 

Zwiększeń w kwocie 41 700,00 zł dokonano w działach: 

a) 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej – 41 700,00 zł, zwiększono środki z wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 

fizycznych. 

 

Plan dochodów po zmianie zamyka się kwotą 28 535 184,00 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie 93 968,00 zł dokonano w działach: 

a) 600 – Transport i łączność – 30 000,00 zł, wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego dla części dróg w Raciążu", którego realizację rozpoczęto w 2021 roku,   

b) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 100,00 zł, przesunięto środki na zapłatę rocznej opłaty z tytułu 

użytkowania wieczystego gruntu Skarbu Państwa, 

c) 851 – Ochrona zdrowia – 35 250,00 zł, przesunięto środki między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Przeciwdziałania Alkoholizmowi na dotację celową  

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze powiatowej  

nr 3014W Raciąż - Radzanów - Liberadz" dla Starostwa Powiatowego w Płońsku, 

d) 855 – Rodzina –  8 918,00 zł,  przesunięto środki między paragrafami na realizacje bieżących zadań MOPS  

w Raciążu  

e) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 19 700,00 zł, wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. 

”Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacyjnej wraz z odgałęzieniami, odgałęzień 

sieci sanitarnej oraz przyłączy kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Raciąża", którego realizację rozpoczęto 

w 2021 roku, przesunięto środki na bieżące utrzymanie fontann miejskich oraz na dotację celową na 

działalność w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt  

na terenie miasta.  

 

Zmniejszeń w kwocie 52 268,00 zł dokonano w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 100,00 zł, przesunięto środki na zapłatę rocznej opłaty z tytułu 

użytkowania wieczystego gruntu Skarbu Państwa, 

b) 851 – Ochrona zdrowia – 35 250,00 zł, przesunięto środki między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Przeciwdziałania Alkoholizmowi na dotację celową  

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze powiatowej  

nr 3014W Raciąż - Radzanów - Liberadz" dla Starostwa Powiatowego w Płońsku, 

c) 855 – Rodzina –  8 918,00 zł,  przesunięto środki między paragrafami na realizacje bieżących zadań MOPS  

w Raciążu  

d) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 8 000,00 zł, przesunięto środki na bieżące utrzymanie 

fontann miejskich oraz na dotację celową na działalność w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta.  

 

Plan wydatków budżetu po zmianach zamyka się kwotą 27 938 260,00 zł. 

 
 



Strona 1 z 1

Dochody - załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/251/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 31.01.2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 7 107 505,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 41 700,00 7 149 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 353 110,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 41 700,00 1 394 810,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100 000,00 0,00 41 700,00 141 700,00

20 885 988,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 498,50 0,00 0,00 143 498,50

0,00 41 700,00 20 927 688,60

majątkowe
7 607 495,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 842 701,81 0,00 0,00 1 842 701,81

0,00 0,00 7 607 495,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 493 484,00

1 986 200,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 986 200,31

0,00 28 535 184,0041 700,00



Wydatki - załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/251/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 31.01.2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 632 400,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 400,00 403 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 400,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 400,00 433 400,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 607 400,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 400,00 403 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 400,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 400,00 433 400,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 373 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 373 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 400,00 403 400,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 662 066,99 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 397 066,99 5 397 066,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 662 066,99 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 397 066,99 5 397 066,99 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 21 030,00 96 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 250,00 -35 250,00 -35 250,00 -630,00 -34 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 82 750,00 82 750,00 20 400,00 62 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 21 030,00 91 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 250,00 -35 250,00 -35 250,00 -630,00 -34 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 77 750,00 77 750,00 20 400,00 57 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 870,00 20 870,00 20 870,00 0,00 20 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 0,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 936 003,00 3 936 003,00 513 842,00 236 029,00 277 813,00 0,00 3 422 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 918,00 -8 918,00 -8 918,00 -6 890,00 -2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 936 003,00 3 936 003,00 504 924,00 229 139,00 275 785,00 0,00 3 431 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 717 500,00 1 717 500,00 17 077,00 11 890,00 5 187,00 0,00 1 700 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 918,00 -8 918,00 -8 918,00 -6 890,00 -2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717 500,00 1 717 500,00 8 159,00 5 000,00 3 159,00 0,00 1 709 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 700 423,00 1 700 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 709 341,00 1 709 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 745,00 8 745,00 8 745,00 8 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 745,00 -3 745,00 -3 745,00 -3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 711,00 1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 711,00 -1 711,00 -1 711,00 -1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -244,00 -244,00 -244,00 -244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 0,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659,00 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287,00 -287,00 -287,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 885 130,00 1 875 130,00 1 859 330,00 78 300,00 1 781 030,00 15 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 700,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896 830,00 1 875 130,00 1 853 330,00 78 300,00 1 775 030,00 21 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 61 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 700,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 61 100,00 61 100,00 61 100,00 3 600,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 100,00 59 100,00 59 100,00 3 600,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 74 500,00 74 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 500,00 76 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 896 560,00 19 853 394,27 14 437 964,27 9 682 423,00 4 755 541,27 866 000,00 4 169 131,00 150 299,00 100 000,00 130 000,00 8 043 165,73 8 043 165,73 1 982 698,74 0,00 0,00

zmniejszenie -52 268,00 -52 268,00 -52 268,00 -7 520,00 -44 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 968,00 17 018,00 2 100,00 0,00 2 100,00 6 000,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 76 950,00 76 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 938 260,00 19 818 144,27 14 387 796,27 9 674 903,00 4 712 893,27 872 000,00 4 178 049,00 150 299,00 100 000,00 130 000,00 8 120 115,73 8 120 115,73 1 982 698,74 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 2a do uchwały nr XXVIII/251/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 31.01.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 607 000,00 0,00 3 607 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 715 000,00 0,00 1 715 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 700 423,00 8 918,00 1 709 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 745,00 -3 745,00 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 190,00 -1 190,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 711,00 -1 711,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,00 -244,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -1 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -441,00 659,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 287,00 -287,00 0,00

Razem: 3 772 570,00 0,00 3 772 570,00

Strona 1 z 1



1. Dochody 28 535 184,00   

dochody bieżące 20 927 688,60   

dochody majątkowe 7 607 495,40   

2. Wydatki 27 938 260,00   

wydatki bieżące 19 818 144,27   

wydatki majatkowe 8 120 115,73   

3. Wynik budżetu 596 924,00   

Klasyfikacja 596 924,00   

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów,                

z tego
§ 992 596 924,00   

Pożyczki § 992 500 000,00   

Kredyty § 992 96 924,00   

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVIII/251/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 31.01.2022 r.

Rozliczenie budżetu 0,00

Rozchody ogółem:

Rozchody budżetu na 2022 rok

Lp. Treść Kwota 



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

600 60016 6300 Budowa ulicy Polnej 275 200,00 0,00 275 200,00 0,00 275 200,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

921 92116 2310

Realizacja zadań gminnej 

biblioteki publicznej dla Gminy 

Raciąż

32 886,00 0,00 32 886,00 32 886,00 0,00
Porozumienie z Gminą 

Raciąż

308 086,00 0,00 308 086,00 32 886,00 275 200,00

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

851 85154 6300

Dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa 

ciągu pieszo - rowerowego na 

drodze powiatowej nr 3014W 

Raciąż - Radzanów - Liberadz"

0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 35 250,00
Umowa o pomocy dla 

powiatu płońskiego

0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Zmiana

Dochody

ogółem po 

zmianie

Zmiana

Wydatki

ogółem po 

zmianie

Wydatki

ogółem przed 

zmianą

z tego:

Dochody

ogółem przed 

zmianą

z tego:

Załącznik nr 4                                                                                               

do uchwały nr XXVIII/251/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 31.01.2022 r.

Paragraf
Zakres porozumienia 

lub umowy

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Zakres porozumienia 

lub umowy

Dochody

Wydatki

Ogółem

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

118 000,00   0,00   118 000,00   

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

118 000,00   0,00   118 000,00   

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
118 000,00   0,00   118 000,00   

851 Ochrona zdrowia 113 000,00   0,00   113 000,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 000,00   0,00   113 000,00   

4110
Składki na ubezpieczenia

społeczne
900,00   -550,00   350,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
130,00   -80,00   50,00   

4170 Wynagrodznie bezosobowe 20 000,00   0,00   20 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 20 870,00   -10 120,00   10 750,00   

4220 Zakup środków żywności 5 000,00   -2 000,00   3 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   -2 000,00   3 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00   -20 500,00   34 500,00   

4430 Różne opłaty i składki 500,00   0,00   500,00   

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00   0,00   5 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00   0,00   600,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00   35 250,00   35 250,00   

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVIII/251/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 31.01.2022 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                    

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych



                             

Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Miejskie Centrum Kultury Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w 

Raciążu

92116 Biblioteki 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Miejska Biblioteka w Raciążu

750 Administracja publiczna 19 000,00 0,00 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 0,00 19 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na działalność w zakresie promowania miasta

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 6 000,00 31 000,00

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie  kosztów budowy  przyłączy 

kanalizacji sanitarnej do nieruchomości

90095 Pozostała działalność 15 000,00 6 000,00 21 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na działalność w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta 

926 Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 0,00 60 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu

114 000,00 6 000,00 120 000,00

0,00 60 000,00

Dotacje celowe na 2022 rok

   Zalącznik nr 6

do uchwały nr XXVIII/251/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 31.01.2022 r.

0,00 19 000,00

0,00 10 000,00

6 000,00 21 000,00

Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

10 000,00

19 000,00

15 000,00

5 000,00

60 000,00

5 000,00

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych


